[bookmark: _GoBack]
	Директору филиала
ООО «АЭРОСИТИ-2000» в РХ
Янушкявичюс Р.Р.

	От __________________________________      _____________________________________
Проживающего (ей) по адресу:___________
__________________________________________________________________________
                                       Паспортные данные: серия_________________________________номер________________________________кем выдан____________________________
_____________________________________
Когда________________________________
Тел. _________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
о получении платежных документов через e-mail

Прошу Вас, предоставлять  мне платежные документы, на оплату коммунальной услуги по обращению с ТКО  за жилое помещение по адресу:________________________________________________________________________________________________, лицевой счет ______________________, на мой адрес электронной почты                                                                                  (e-mail): _________________________________________________________________________________________________.
Настоящим подтверждаю, что указанный адрес электронной почты принадлежит мне, а направление платежного документа по указанному адресу будет считаться исполнением ООО «Аэросити-2000» обязанности по доставке платежных документов потребителю и  считается доставленным в день его отправки.
От бумажной квитанции отказываюсь.
 Я подтверждаю, что сведения в настоящей анкете являются верными и точными на дату заполнения. Даю согласие на использование данных для информирования ООО «Аэросити-2000» о состоянии моего лицевого счета и об изменении законодательства в сфере обращения с ТКО, направления платежных документов, предупреждений (уведомлений).

дата:________________/подпись ______________/ФИО______________________________________________________/